

LIL Invest ApS

Tørringvej 17A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 43 06 59 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

Lars Castrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIL Invest ApS Tørringvej 17A 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 43 06 59 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lars Castrup Hansen Mathias Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	LHG EL ApS, Rødovre LHG Tagdækning ApS, Rødovre LHG Tømrer A/S, Rødovre Besafe A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og at være holdingselskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.348 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	1/7 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-28.250	-7.875
Resultat før finansielle poster	-28.250	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.208.326	91.823
1 Andre finansielle indtægter	31	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.378	0
Resultat før skat	-2.426.923	83.961
3 Skat af årets resultat	78.546	1.729
Årets resultat	-2.348.377	85.690
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.764	-58.177
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	143.867
Disponeret fra overført resultat	-2.676.613	0
Disponeret i alt	-2.348.377	85.690

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.130.282	166.208
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.130.282	166.208
	Anlægsaktiver i alt	9.130.282	166.208
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.729
	Andre tilgodehavender	95.556	95.556
	Tilgodehavender i alt	95.556	97.285
	Likvide beholdninger	530	657
	Omsætningsaktiver i alt	96.086	97.942
	Aktiver i alt	9.226.368	264.150

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	46.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	71.764
	Overført resultat	3.453.448	136.061
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.899.448</u>	<u>247.825</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	1.027.857	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.857</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.250	7.875
	Gæld til associerede virksomheder	4.269.549	2.200
	Anden gæld	16.264	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.299.063</u>	<u>16.325</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.326.920</u>	<u>16.325</u>
	Passiver i alt	<u>9.226.368</u>	<u>264.150</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital						
1. januar						
2024	40.000	0	71.764	6.130.061	0	6.241.825
Kontant						
kapitaludvide						
lse	6.000	3.994.000	0	0	0	4.000.000
Resultatandel	0	0	-71.764	-2.676.613	400.000	-2.348.377
Overført til						
overført						
resultat	0	-3.994.000	0	0	0	-3.994.000
	46.000	0	0	3.453.448	400.000	3.899.448

Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	1/7 - 31/12 2023 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	31	13
	<u>31</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	190.378	0
	<u>190.378</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.729
Regulering af tidligere års skat	-78.546	0
	<u>-78.546</u>	<u>-1.729</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	94.444	0
Tilgang i årets løb	11.100.000	190.000
Afgang i årets løb	0	-95.556
Kostpris 31. december 2024	11.194.444	94.444
Værdiregulering 1. januar 2024	19.687	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.308.433	39.746
Udbytte	0	-150.000
Andre kapitalbevægelser	-5.430.144	129.941
Nedskrivninger 31. december 2024	-6.718.890	19.687
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	52.077	52.077
Tilgang goodwill	5.378.441	0
Årets afskrivninger på goodwill	-775.790	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	4.654.728	52.077
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.130.282	166.208

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LIL Invest ApS kr.
LHG EL ApS, Rødovre	66,67 %	257.235	7.675	171.472
LHG Tagdækning ApS, Rødovre	60 %	-1.081.271	-2.139.199	0
LHG Tømrer A/S, Rødovre	100 %	2.343.613	-289.697	2.343.613
Besafe A/S, Rødovre	100 %	1.960.469	23.923	1.960.469
		3.480.046	-2.397.298	4.475.554

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	40.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	6.000	0
	46.000	40.000

Anpartskapitalen består af 92 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.027.857	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.027 t.kr., er der givet pant i fordring hos tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 640 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kapitalejer, 4.153 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.875 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.